
ZARZĄDZENIE NR 95/2020 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia wykazu nieruchomości mienia gminnego przeznaczonych do zbycia. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami    
( t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z zm.),  art. 30 ust. 1 i 2, pkt 3, z związku z art. 18 ust. 2, pkt 9  lit. a ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 uchwały 
Nr XV/91/2008 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Tuczno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 50, 
poz. 1127 ze zm.), 

Burmistrz Tuczna 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić wykaz nieruchomości mienia gminnego przeznaczonego dozbycia, stanowiący  załącznik 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Pełniący funkcję Burmistrza 
Tuczna 

 
 

Piotr Pierzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EC63D8A-E9C6-4B79-8E4C-8A6052848AD0. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 95/2020 

Burmistrza Tuczna 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

WYKAZ 
NIERUCHOMOŚCI MIENIA GMINNEGO PRZEZNACZONYCH DO ZBYCIA 

 
Oznaczenie nieruchomości 

L.p.  

 
Nr KW 

 
Nr 

działki 

 
Adres 

 
Powierzchnia 
nieruchomości 

ha/m2 

 
Opis 

nieruchomości 

 
 

Przeznaczenie 

 
Cena 

nieruchomości 

 
Zasady zbycia 
nieruchomości 

 
 
Uwagi 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 

 
8 

 
9 

 
10 

 
1 

 
KO1W/00037589/4 

 
51/2 

 
Tuczno 

ul. Przemysłowa 

 
0,0846 ha   

 

 
działka rolna 

 
zgodnie z ewidencją 

gruntu działka 
stanowi użytek : 

RVI 
brak planu 

miejscowego 
 

 
20 400,00 zł. 

 
przetarg 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EC63D8A-E9C6-4B79-8E4C-8A6052848AD0. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

		2020-12-09T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Stanisław Pierzyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




